Warenannahme - Recyclinghof

Réception de marchandise

Regulire Offnungszeiten

Horaire d'ouverture normal

Montag-Donnerstag

Lundi-Jeudi

8:30-11:30/13:00-17:00

Freitag
Vendredi

8:30-11:30/13:00-16:00

Bitte beachten Sie:

Ab dem 1. April 2025 bleibt unser
Recyclinghof am Samstag geschlossen.

Veuillez noter : A partir du 1er avril 2025, notre
centre de recyclage sera fermé le samedi.

Geanderte Offnungszeiten fiir 2025
Horaire d'ouverture spécial pour 2025

Weihnachten, Neujahr
Noél, Nouvel An

2312.2024
2412.2024

2512.-2812.2024
30.12.2024
31.12.2024

01.01.-04.01.2025

<> THOMMEN

8:30-11:30/13:00-17:00
geschlossen ab 16:00
fermé des 16:00
geschlossen fermé
8:30-11:30/13:00-17:00
geschlossen ab 16:00
fermé dés 16:00
geschlossen fermé

Ostern 17.04.2025 geschlossen ab 16:00
Paques fermé des 16:00
18.04.-21.04.2025 geschlossen fermé
Auffahrt 28.05.2025 geschlossen ab 16:00
Ascension fermé des 16:00
29.05.-31.05.2025 geschlossen fermé
Pfingsten 09.06.2025 geschlossen fermé
Pentecéte
1. August 31.07.2025 geschlossen ab 16:00
1aolt fermé dés 16:00

01.08.-03.08.2025

geschlossen fermé

Weihnachten, Neujahr
Noél, Nouvel An

2412.2025
2512.-2712.2025
2912.-30.12.2025
31.12.2025

01.01.-03.01.2026

geschlossen ab 16:00
fermé des 16:00
geschlossen fermé
8:30-11:30/13:00-17:00
geschlossen ab 16:00
fermé dés 16:00
geschlossen fermé






